

Verksamhetsberättelse för 2023

Bricka Bygdegårdsförening

Styrelsen för Bricka Bygdegårdsförening avger härmed följande berättelse över föreningens verksamhet under tiden 1 januari till 31 december 2023

Styrelsen under 2023 har bestått av:

Lena Andersson (ordförande), Lena Zettersten (Sekreterare), Barbro Persson (kassör), Maria Norman, Johnny Jansson, Ingemar Hammar och Tord Johnsson som ordinarie ledamöter. Carola Dellenhag, Joakim Zettersten, Gunnar F Eriksson och Susanne Östh som suppleanter.

Föreningens revisorer har varit, Petra Gahm, Börje Karlsson och ersättare Marie Sandehult.

Valberedningen har bestått av: Bengt-Erik Johansson, Jessica Hallingström, Emilia Brink och Edvin Sundström.

Föreningen har representerats i Gävleborgs bygdegårdsdistrikt av Lena Zettersten.

Styrelsen har under 2023 haft 14 fysiska styrelsemöten och tagit beslut per capsulam vid 3 tillfällen.

Föreningen har haft drygt 140 aktiviteter och har under året haft 300 medlemmar varav 78 som betalat familjeavgift.

Lokalerna har varit uthyrd vid 8 tillfällen till bl.a. Johannesbergs auktionshus, Lantmäteriet och Hedvigsfors samfällighet och även utlånat vid ett tillfälle till Bricka-Våtmor Vattenförening.

Året som gått:

Bygdegården började året med en julgransplundring som besöktes av 74 personer och 35 av dessa var barn. Föreningen bjöd samtliga på korv med bröd, kaffe/festis och alla barn fick en varsin godispåse utdelat av jultomten och hans tomte mor.

Badrummet uppe vid logen blir klart.

I februari var det dags för årsmötet och det kom 28 personer som var med och röstade fram årets styrelse. Årsstämman beslutade att höja medlemsavgiften till 100 kr från och med 2024. Årsmötet behandlade två motioner, bl.a. ett förslag om att bygdegården bör byta namn till Bricka Bygdegård. I slutet av februari påbörjas det sista arbetet med att färdigställa badrummet i lägenheten.

Under en lördag i mars hade vi ett skotercafé där det bl.a. bjöds på Nikkaluoktasoppa med hembakat bröd.

Distriktsstyrelsen valde att hålla sin årsstämma hos oss i slutet av mars. Distriktet hade även planerat in en workshop om hur man lär sig spela nyckelharpa.

Under påsklovets sista dagar bjöd vi in alla biosugna barn på en tecknad film. Det kom totalt 20 barn och 15 vuxna.

Det planerades för ett musikquiz med en tacobuffé en lördag under april men föreningen fick tråkigt nog ställa in evenemanget pga. att det var för få som anmält sig.

Sista helgen i april hade fastighetsgruppen en arbetshelg där man bl.a. målade annexet, lagade och fixade till alla utemöbler och oljade in bänkar och ramperna.

I början maj gick föreningens namnbyte igenom och sedan dess heter vår förening Bricka Bygdegårdsförening.

Loppisgruppen bjöd in till två arbetshelger och det kom flera flitiga medlemmar som hjälpte till. Det var mycket som skulle hinnas med och som alltid så är det på håret att allt blir klart innan det är dags att öppna. Maria N och Lena Z anställdes av föreningen för att ta hand om ruljangsen under loppisen.

Den 1 juni åkte styrelsen till Svågagården på styrelseutbildning. Vi gick igenom vilket ansvar en styrelse och dess olika roller har. Vi fick också lära oss om hur viktigt det är att man samarbetar i en styrelse.

3 juni slog föreningen upp dörrarna till sommarens stora evenemang och det kom massor av glada och förväntansfulla människor som handlade för nästan 123.000kr.

Denna sommar hade vi turen att få tre fantastiska ungdomar som jobbade tre veckor vardera, med undantag från Malin som fortsatte att ställa upp och jobba ideellt. Men trots ungdomarna så saknades det personal nästan varje dag.

Vid sommarens loppis deltog det totalt 138 säljare och av de var det drygt 70 personer som hjälpte till och arbetade.

Den tilltänkta ungdomsträffen fick vi ställa in då det tyvärr var för få ungdomar som engagerade sig. Roger Pontare gjorde sin samhällstjänst hos oss under augusti och september, han gjorde ett toppenbra jobb när han hjälpte loppisgruppen med att märka om alla varor som hade skänkts till föreningen. När loppisen stängde och medlemmarna hämtade sina saker som var kvar så fick dom även fylla i ett frågeformulär som Lena Z sedan sammanställde och gick igenom under medlemsmötet i september. På mötet diskuterade vi hur sommaren har varit och en del om hur vi ska få fler som hjälper till att arbeta. Vi kom fram till att det är svårt att hitta lösningar med så många inblandade och det är omöjligt att göra alla nöjda.

Badrummet i lägenheten blev klart under sommaren och i mitten av september flyttade dom nya hyresgästerna in.

I början av oktober höll Johannesbergs auktionshus en auktion i bygdegården och föreningen fick ta hand om försäljningen i serveringen. Det gick jättebra och gav föreningen ett fint tillskott i kassan. Knappt 10 dagar senare var det dags för den kombinerade kläd- och julloppisen där föreningen hade öppet i 14 dagar. Det var totalt 38 säljare som deltog under kläd- och julloppisen. Den här gången provade föreningen att ha kontantlös betalning. Det gick bra, endast två personer blev upprörda och struntade i att handla.

Johannesbergs auktionshus var väldigt nöjda med auktionen i oktober så de hyrde bygdegården under slutet av november och även denna gång hade föreningen nöjet att hålla serveringen öppen och tjäna en slant.

Första lördagen i december bjöd styrelsen alla som arbetat på loppisen under sommaren på en middag där styrelsen hade förberett en trekamp som alla kunde vara med på och senare på kvällen blev det ett annorlunda musikquiz som var lite klurigt.

Under året påbörjades en ny elöversyn och montering av nytt beslysningssystem, som väntas bli klart under 2024. Man har även påbörjat arbetet inför en ev. köksrenovering.

Några av besluten som har tagits under året:

- 23-01-26 Styrelsen beslutar att föreningen ska prova på att sälja Landbygdsloten.
- 23-03-09 Styrelsen beslutar att Maria får köpa in avlastningsmattor till köket och serveringen.
- 23-04-11 Styrelsen beslutar att Ingemar Hammar och Joakim Zettersten ska dela på ansvaret gällande fastigheten.
- 23-06-14 Styrelsen beslutar att föreningen anlitar elektrikern Patrik Norlin för att montera in ett extra uttag i köket.
- 23-08-03 Styrelsen beslutar via per capsulam att vi tar mot Roger Pontare som under 40 dagar får göra sin samhällstjänst hos oss.
- 23-09-25 Styrelsen beslutar att avgiften för att delta på klädloppisen är 400kr och att vi även provar på att köra kontantlöst för att sedan kunna utvärdera inför nästa sommar.
- 23-09-25 Styrelsen beslutar att vi ordnar en middag den 2 december kl. 18:00 och att vi diskuterar vidare med aktiviteter vid nästa möte.
- 23-12-18 Styrelsen beslutar att köksgruppen får utse en arbetsgrupp som arbetar fram ett förslag på en ny verksamhetsplan för barn, ungdomar och äldre. Så att vi kan söka bidrag från Allmänna Arvsfonden.

Styrelsen för Bricka bygdegård

2024-01-18

Lena Andersson

Lena Zettersten

Barbro Persson

Maria Norman

Johnny Jansson

Ingemar Hammar

Tord Johnsson